РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 августа 2013 года                         №   110                          с. Анастасиевка

	О создании комиссии по проверке наличия и технического состояния средств оповещения и связи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 29.12.2004 № 256-ЗС «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением Администрации Ростовской области от 13.02.2006 № 34 «Об утверждении Положения об организации оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера»,
              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке наличия и технического состояния средств оповещения и связи, утвердив ее состав согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень электросирен и блоков управления к ним, подлежащих проверке согласно приложению № 2.

3. Специалисту Администрации поселения по вопросам ГО и ЧС (Сергеев К.В.) обеспечить своевременное предоставление актов проведенных проверок в Администрацию района в срок до 15 июня и 15 декабря текущего года.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

 5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского

 сельского поселения                                                                Е.А. Андреева
                                                                          приложение № 1

                                                                           к постановлению

                                                                          Администрации Анастасиевского

                                                                          сельского поселения
                                                                          от 27.08.2013 № 110
Состав комиссии

по проверке наличия и технического состояния средств

оповещения и связи

	Андреева Е.А.
	- Глава поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Сергеев К.В.
	-  специалист по вопросам ГО и ЧС Администрации поселения

	Вафоев Р.Р.
	- гл. энергетик СПК колхоза «РОДИНА» (по согласованию)

                                                                          Приложение № 2
                                                                           к постановлению

                                                                          Администрации Анастасиевского

                                                                          сельского поселения

                                                                          от 27.08.2013 № 110
Перечень электросирен и блоков управления к ним,

подлежащих проверке

	№

п/п
	Тип электросирены
	За кем закреплена

	1
	2
	3

	1.
	С-40
	СПК колхоз «РОДИНА»

PAGE
2